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【　オープン男子　】
《平成20年11月21日～23日　静岡県・掛川市・さんりーな》

第14回全日本トランポリントーナメント競技選手権大会   成績一覧

山口 学

坂本 鷹志

石川 秀康

長崎 峻侑

田崎 勝史

外村 哲也

島田 諒太

伊藤 正樹

A1

A2

A3

A4

B1

B2

B3

B4

伊藤 正樹

長崎 峻侑

伊藤 正樹

山口 学

長崎 峻侑

外村 哲也

伊藤 正樹

伊藤 正樹
第１位

第２位

第３位

ﾅｶﾞｻｷ ｼｭﾝｽｹ

ｿﾄﾑﾗ ﾃﾂﾔ

金沢学院北國クラブ

国士舘大学体操競技部

ｲﾄｳ ﾏｻｷ

長崎 峻侑

39.3

38.5

38.8

35.0

38.1

39.7

38.1

39.6

38.3

39.9

21.4

35.7

38.4

38.5

38.5

39.3

外村 哲也 ビッグ・エス大阪 38.4
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第14回全日本トランポリントーナメント競技選手権大会   特別賞
《平成20年11月21日～23日　静岡県・掛川市・さんりーな》

選手名 団体名 得点

最高難度点賞
男子 坂本 鷹志

ｻｶﾓﾄ ﾀｶｼ 日本体育大学 16.7

最高難度点賞
女子 岸 彩乃

ｷｼ ｱﾔﾉ 北陸大谷高等学校 11.0

最高演技点賞
男子 伊藤 正樹

ｲﾄｳ ﾏｻｷ 金沢学院北國クラブ 24.4

最高演技点賞
女子 湊 和代

ﾐﾅﾄ ｶｽﾞﾖ 北陸大学トランポリン部 24.6
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